



ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2020

г. Владивосток

№ 72-рг

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Приморского края от 24 декабря 2019 года № 361-рг «О проведении первоначальной постановки граждан на воинский учет в 2020 году»

На основании Устава Приморского края

1. Внести в основные и резервные составы комиссий по постановке граждан на воинский учет городских округов и муниципальных районов Приморского края, утвержденные распоряжением Губернатора Приморского края от 24 декабря 2019 года № 361-рг «О проведении первоначальной постановки граждан на воинский учет в 2020 году», следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Арсеньевский городской округ»:

позицию «Комлева О.Л. – врач-хирург краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения (далее – КГБУЗ) «Арсеньевская городская больница» (далее – ГБ);» позицией «Алферов В.В. – врач-хирург краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения (далее – КГБУЗ) «Арсеньевская городская больница» (далее – ГБ);»;

позицию «Галкина Н.А. – врач-терапевт КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»;» позицией «Ромашенко К.А. – врач- терапевт КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»;»;

1.2. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Анучинский муниципальный район»:

позицию «Комлева О.Л. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»;» позицией «Алферов В.В. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»;»;

позицию «Галкина Н.А. – врач-терапевт КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»;» позицией «Ромашенко К.А. – врач- терапевт КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»;»;

1.3. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Яковлевский муниципальный район»:

позицию «Комлева О.Л. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»»;»
позицией «Алферов В.В. – врач-хирург КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»»;»;

позицию «Галкина Н.А. – врач-терапевт КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»»;»
позицией «Ромашенко К.А. – врач-терапевт КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»»;»;

1.4. В разделе «Городской округ Большой Камень»:

заменить в пункте «а» основного состава позицию «Рогозин Л.В. – врач-невролог КГБУЗ «Шкотовская ЦРБ»»;» позицией «Осипенко В.М. – врач-невролог ФГБУЗ МСЧ № 100 ЗАТО г. Фокино»;»;

дополнить пункт «б» резервного состава позицией следующего содержания:

«Рогозин Л.В. – врач-невролог КГБУЗ «Шкотовская ЦРБ»»;»;

1.5. В разделе «Городской округ ЗАТО г. Фокино»:

заменить в пункте «а» основного состава позицию «Рогозин Л.В. – врач-невролог КГБУЗ «Шкотовская ЦРБ»»;» позицией «Осипенко В.М. – врач-невролог ФГБУЗ МСЧ № 100 ЗАТО г. Фокино»;»;

дополнить пункт «б» резервного состава позицией следующего содержания:

«Рогозин Л.В. – врач-невролог КГБУЗ «Шкотовская ЦРБ»»;»;

1.6. В разделе «Шкотовский муниципальный район»:

заменить в пункте «а» основного состава позицию «Рогозин Л.В. – врач-невролог КГБУЗ «Шкотовская ЦРБ»»;» позицией «Осипенко В.М. – врач-невролог ФГБУЗ МСЧ № 100 ЗАТО г. Фокино»;»;

дополнить пункт «б» резервного состава позицией следующего содержания:

«Рогозин Л.В. – врач-невролог КГБУЗ «Шкотовская ЦРБ»»;»;

1.7. В разделе «Дальнегорский городской округ»:

заменить в пункте «а» основного состава:

позицию «Мищенко А.А. – военный комиссар г. Дальнегорска и Тернейского района Приморского края, председатель комиссии»;» позицией

«Данилочкин К.В. – военный комиссар г. Дальнегорска и Тернейского района Приморского края, председатель комиссии;»;

позицию «Силонов А.С. – врач-хирург КГБУЗ «Дальнегорская центральная городская больница» (далее ЦГБ);» позицией «Украинская Е.А. – врач-хирург КГБУЗ «Дальнегорская центральная городская больница» (далее ЦГБ);»;

1.8. В разделе «Тернейский муниципальный район»:

заменить в пункте «а» основного состава позицию «Мищенко А.А. – военный комиссар г. Дальнегорска и Тернейского района Приморского края, председатель комиссии;» позицией «Данилочкин К.В. – военный комиссар г. Дальнегорска и Тернейского района Приморского края, председатель комиссии;»;

дополнить пункт «б» резервного состава позицией следующего содержания:

«Иншина Т.И. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Дальнегорская ЦРБ»;»;

1.9. В разделе «Ленинский и Фрунзенский районы Владивостокского городского округа»:

заменить в пункте «а» основного состава:

позицию «Бердзенова А.Г. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 3»;» позицией «Бердзенова А.К. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 3»;»;

позицию «Белов К.Н. – врач-невролог «Владивостокская поликлиника № 1»;» позицией «Маров Д.П. – врач-невролог «Владивостокская поликлиника № 1»;»;

заменить в пункте «б» резервного состава позицию «Загвоздкина В.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 3»;» позицией «Загвоздкина В.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокская детская поликлиника № 3»;»;

1.10. Заменить в пункте «а» основного состава раздела «Михайловский муниципальный район» позицию «Воропаев М.В. – врач-стоматолог КГБУЗ «Михайловская ЦРБ»;» позицией «Кориневский Д.В. – врач-стоматолог

КГБУЗ «Михайловская ЦРБ»»;

1.11. В разделе «Надеждинский муниципальный район»:

заменить в пункте «а» основного состава позицию «Черний И.Н. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Надеждинская ЦРБ»» позицией «Величкова С.К. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Владивостокская детская поликлиника № 3»»;

дополнить пункт «б» резервного состава позицией следующего содержания:

«Скурлатов О.Э. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Владивостокская детская поликлиника № 3»»;

1.12. В разделе «Находкинский городской округ»:

заменить в пункте «а» основного состава позицию «Карпова А.Н. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Находкинская ГБ»» позицией «Жукова Е.С. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Находкинская ГБ»»;

дополнить пункт «б» резервного состава позициями следующего содержания:

«Федорова Е.С. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Находкинская ГБ»;

Адилева Л.И. – врач-невролог КГБУЗ «Находкинская ГБ»»;

1.13. В разделе «Первомайский район Владивостокского городского округа»:

дополнить пункт «а» основного состава позицией следующего содержания:

«Черний И.Н. – врач – оториноларинголог ГБУЗ «Краевая детская клиническая больница № 2»;

заменить в пункте «б» резервного состава позицию «Нитей З.И. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 5»» позицией «Нитей З.И. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 6»»;

1.14. В разделе «Пограничный муниципальный район»:

заменить в пункте «а» основного состава:

позицию «Мухаметзянова С.Г. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Пограничная ЦРБ»» позицией «Михалев В.А. – врач-оториноларинголог

федерального государственного казенного учреждения (далее – ФГКУ «439 военный госпиталь» Министерства обороны Российской Федерации (далее – МО РФ»);»;

позицию «Зима Т.В. – врач-стоматолог КГБУЗ «Пограничная ЦРБ»;»
позицией «Лунцов Р.А. – врач-стоматолог КГБУЗ «Пограничная ЦРБ»;»;

заменить в пункте «б» резервного состава позицию «Тасынбекова Е.В. – врач-стоматолог КГБУЗ «Пограничная ЦРБ»;» позицией «Волков И.Н. – врач-стоматолог КГБУЗ «Пограничная ЦРБ»;»;

1.15. В разделе «Советский и Первореченский районы Владивостокского городского округа»:

в пункте «а» основного состава:

заменить позицию «Кравченко Л.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 3»;» позицией «Кравченко Л.А. – врач-офтальмолог КГБУЗ «Владивостокская детская поликлиника № 3»;»;

дополнить позицией следующего содержания:

«Коновальцев С.В. – врач-дерматовенеролог ГБУЗ «Краевой клинический кожно-венерологический диспансер»;»;

заменить в пункте «б» резервного состава:

позицию «Домбаева Н.Б. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Владивостокская детская поликлиника № 3»;» позицией «Домбаева Н.Б. – врач-оториноларинголог КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 3»;»;

позицию «Любченко А.О. – врач-психиатр ГБУЗ «Краевая клиническая психиатрическая больница»;» позицией «Биккель М.В. ГБУЗ «Краевая клиническая психиатрическая больница»;»;

дополнить пункт «б» резервного состава позицией следующего содержания:

«Никонова И.Е. – врач-терапевт КГБУЗ «Владивостокская поликлиника № 4»;»;

1.16. В разделе «Чугуевский муниципальный район»:

заменить в пункте «а» основного состава позицию «Новосельская К.С. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан,

подлежащих постановке на воинский учет.» позицией «Пищикова Л.П. – врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет.»;

заменить в пункте «б» резервного состава:

позицию «Шишков И.Г. – заместитель главы администрации Чугуевского муниципального района;» позицией «Науменко И.В. – врио заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района;»;

позицию «Риковский И.Д. – врач-дерматовенеролог КГБУЗ «Чугуевская ЦРБ»;» позицией «Вовченко И.Н. – врач-дерматовенеролог КГБУЗ «Арсеньевская ГБ»;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения.

Губернатор Приморского края



О.Н. Кожемяко